PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2044/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
PINTURA DOS POSTES DE
ILUMINAÇÃO PUBLICA NA
COMUNIDADE DO ALEMÃO, NO
BAIRRO RETIRO.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade pintura dos postes de
iluminação publica na comunidade do Alemão, no bairro Retiro.

 JUSTIFICATIVA

Tais medidas se adotam para maior visibilidade dos postes.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2024

DUDU
Vereador

Data do Documento: 17/05/2024 - 11:29:30
Processo: 2044/2024 às 17/05/2024 - 12:29:31

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240579000114792044

17/05/2024, 13:37 Indicação 1479/2024 proc. 2044/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91708 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000114792044
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000114792044